
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川堂々川河川整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町猪ノ爪　地内 2023年3月31日

127号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,865,300 4,423,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,345,000 3,950,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)清和建設1 3,950,000 落札

恵工業(株)2 3,960,000

(株)小笹建設3 4,400,000

(株)はせがわ工業4 3,800,000 失格(最低制限)

(有)コート建設5 辞退

(株)ソイル工学兵庫6 辞退

契約予定金額 円4,345,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
脱臭設備活性炭取替業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　外　地内 2023年3月27日

407号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円13,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,002,800 14,548,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 13,100,000 落札

(有)清美社2 14,000,000

(株)西原環境　関西支店3 16,800,000

ニデック大豊機工(株)4 16,900,000

(株)神鋼環境ソリューション5 辞退

(株)第一テクノ　兵庫営業所6 辞退

(株)ＴＭＣ7 辞退

東芝インフラシステムズ(株)関西支
社

8 辞退

契約予定金額 円14,410,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
豊岡市立総合体育館長寿命化改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　地内 2024年2月29日

387号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,140,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,736,900 11,579,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,634,000 6,940,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)村上建築設計室1 9,140,000 落札

(株)加藤建築事務所2 9,800,000

(株)エーアンドディー設計企画3 9,800,000

(株)小西建築設計事務所4 11,220,000

(株)浦野設計　関西支社　神戸事
務所

5 15,000,000

(株)綜企画設計　神戸支店6 辞退

(株)小野設計7 辞退

(株)三弘建築事務所8 辞退

契約予定金額 円10,054,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
田結漁港浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　田結　地内 2023年3月24日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,782,000 1,620,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,595,000 1,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)金下工務店1 1,500,000 落札

津崎建設(株)2 1,780,000

(有)岸本組土木興業3 1,800,000

(有)大鹿建設4 1,850,000

岸本建設(株)5 1,850,000

(株)山口工務店6 1,920,000

契約予定金額 円1,650,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営内島住宅６号室修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 60日間

32号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,790,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,156,000 1,960,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,958,000 1,780,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)土生田工務店1 1,790,000 落札

吉岡工務店2 2,108,000

山田建設(株)3 2,540,000

吉岡建築4 1,765,000 失格(最低制限)

嶋工務店5 辞退

(株)清水工務店6 辞退

契約予定金額 円1,969,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川天谷川護岸整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町天谷　地内 2023年3月31日

128号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,480,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,299,900 3,909,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,828,000 3,480,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)奥田重機1 3,480,000

(株)河見建装2 3,480,000

(有)岸本工業3 3,480,000

(有)永井建設4 3,480,000 落札

(株)榮建5 3,900,000

平野造園6 辞退

契約予定金額 円3,828,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)永井建設 を落札者として決定する。


